

---

# **KVCR II A/S**

**CVR-nr.: 42077526**

Havnegade 26  
7680 Thyborøn

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**21/03/2024**

---

**Leif Knak**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** KVCR II A/S  
Havnegade 26  
7680 Thyborøn

CVR-nr.: 42077526  
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er at eje kapitalandele i Brygge Partners II A/S.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2023 udgør 79 tkr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Personaleomkostninger	1	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Andre finansielle indtægter		148.914	117.334
Andre finansielle omkostninger		-47.196	-6.323
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>101.718</b>	<b>111.011</b>
Skat af årets resultat		-22.616	-24.508
<b>Årets resultat</b>		<b>79.102</b>	<b>86.503</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		79.102	86.503
<b>I alt</b>		<b>79.102</b>	<b>86.503</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.819.113	2.819.113
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>2.819.113</b>	<b>2.819.113</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>2.819.113</b>	<b>2.819.113</b>
Andre tilgodehavender		4.940.741	6.392.550
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>4.940.741</b>	<b>6.392.550</b>
Likvide beholdninger		5.192.202	3.167
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>10.132.943</b>	<b>6.395.717</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>12.952.056</b>	<b>9.214.830</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		400.000	400.000
Overført resultat		193.582	114.480
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>593.582</b>	<b>514.480</b>
Skyldig selskabsskat		20.616	24.550
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		12.337.858	8.675.800
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>12.358.474</b>	<b>8.700.350</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>12.358.474</b>	<b>8.700.350</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>12.952.056</b>	<b>9.214.830</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	0	0
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har givet tilsagn om at indskyde yderligere kapital kr. 19.528.976 i Brygge Partners II A/S.

## 3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen.

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2023</b>
	0